NCi ÚL FkGTÜUJLO E ÍRÜíílí; nr-,•-;-!•

^ânim^a- Q/íú/zmcc^ia/c/a ^stâmcia '̂ m^íáUca c/^ 0%.

OFÍCIO VEREADOR N" 874/2020

'ca>

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

São Roque, 31 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a limpeza de lixo no final do asfalto da Estrada do Candor

e colocação de caçamba.

Justifico o presente pedido em razão de que o lixo

acumulado no referido local facilita a proliferação de insetos e de outros

animais nocivos à saúde. Além disso é necessária a colocação da caçamba ora

solicitada para evitar que o lixo fique diretamente no solo. Anexo foto do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUIO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 31/07/2020 - 08:35 6522/2020

/vtc

CM
O

lü
•íin
gS
oW
ÇMCO

go
eP
0)3
IO (O
C0>
o>>

5-o
^ o
n o
O <D

<5
CC.E
< q>
^
Qg

"íoS
CC^
22
^ S
X®

< 3
CO o
CO o

o 3
ea

< <0

05 ra
O S
O g
cc^

«
18
s|
© s
E'(o
iS «
'g>D

2 o

2 Q.
(O a

© a>

.ra|g)
o

o o
v<D w

2 ®
C c
® o
E o
3 (O
O ^
O (O
•ao.

S

O)

v/UC

fetóoiocoroivioCEx8«í34\oi^sas8es^ssBsssxmm

00'b^^mí-Oqs330yodnG-2b
crfODioloaedeeoss
Excs|eu|!32ií,i.íG3sy.uoi.

v/o

ASiesqo!

ienio

WBC08¥00(131,0f3SVHSMhíídnE8OE¥tí¥010

y|sucK>^d;jo0ü|e'

Gi&ABQB68IIUJS0QGqigpÜÍSC0ygiqGi.3C20

oaiGvqqCíCQfosqe-jí^sõisqyOo..G,,iuA";uaoi.usngujgjA:.tucsi'''ü!..,á><ga;...

i/19A.'a:-.íkaííGqu-ibSAíi;,.?!«absuííq

iVüiiCu-gqabaisfâ/\||Sii<ineoüXGiJdnsqftôl.síJJGufòuogoíO'ioi:oqcíücs|'

í5ífc!nÃ|è*sü?,cn?qgi;açj

gÁ!;!UíijávlogJLGí|.C5!,'CiOSOC'.r:v''.A1":|i3í.--5Ô30CG.LaâíCAJ

•:•:?;>ACCüCi.£<;euq-CÂqU|0Gi.i;Ai:!''

suGrgqggi.!'?!'sjcW®'

SCOiCiCSôfOC|SCSèSUIpS'

qgiji^oA^qeüCjSi.í;ijiiibAtycgIíxüA'>qüS;qo3g[en.oqggsqgqcqoqgcqA;..

poy®©4|€|oeq&fiOasBÊXC6|fuc|a-isioiomasfoicouibeítíy|.G-i;o<va;.,í.qqo

AO»|JOfeoiujsioqsaff;cny,!bi.rijj9U|3qogeoifCipi03

£XCG|SUíl3gíUJ00GUqOl

gsoBodns'31q©jnipcqeqoSO'

OhiCIO/\EtíÊVDOBHoBic^SOSO

-dsr-ÃVC

•¥Á#A»
>-'-.1

^-í•*••'•••:!'

m

I

Iv
51-

r-s
CJ.'.*.

d'

íil.AÍ-

Si

fO'
S

m l «4 (^ão ^io^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

/vtc

<• «s. -

n

C\J
O

ú>

o«
CMCJ
Onr

£Vm

®<N
cnr)
U5 <£)
CO>
o>>

s|>
II
n o
0 ®

31
<s
cc c

< (D
^ Í5og
íO-p

"Igg
OCoS

22
"j s

< 3
« o
O) 8
— p
Oàs

«I
c 2X íO
3 «>< 2
« CO

01O g
c-g
<.Q

0 E
•51 (O

® CO

'g>?
•o ®

5 o

S. Cl
(D IS

O

« 2
c ®

O)®

(O O)

5"©
o o

SD w

O O
c C
® o
E ü
=3 (O

8 ®
•DQ.

B
(O

LU